ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2021 г. N 468

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 НОЯБРЯ 2020 Г. N 1867

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подпункте "б" пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г.

N 1867 "О перечне отдельных видов технически сложных товаров с предварительно установленными

российскими программами для электронных вычислительных машин, порядке составления и

ведения перечня российских программ для электронных вычислительных машин, которые должны

быть предварительно установлены на отдельные виды технически сложных товаров, и порядке их

предварительной установки" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 48, ст.

7724) слова "1 января 2021 г." заменить словами "1 апреля 2021 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН